
Stokkeri pressiteade. 14.04.2008. Võistlusele Ehita paat! laekus ligi 700 veesõidukit 
  
Veesõidukite  meisterdamise võistlusele Ehita paat! laekus üle Eesti kokku 681 veesõidukit.  Stokkeri 
Meistrivõistluste nime all peetav võistlus toimub kolmandat aastat järjest, möödunud aastal valmistasid 
kooliõpilased üle 200 automudeli. 
  
Kõige rohkem paate, 242 valmistasid Viljandi kandi kooliõpilased. Tartu ja selle naabruse paadimeistritelt 
laekus 191 ning  Tallinnas ja Harjumaal tehti 135 paati. Neljas oli Pärnu 63 veesõidukiga ning Lääne- ja 
Ida-Virumaalt - Rakverest, Jõhvist ja Narvast kogunes kokku 25 mudelit. Võistluseks Ehita paat! tuli 5.-9. 
klasside õpilastel  valmistada patareitoitel elektrimootoriga veealuse või veepealse kruviga  veesõidukeid 
- kas laevade, paatide mudeleid või omaloomingulisi veesõidukeid. Eraldi klass on olemasolevate laevade 
või paatide ilma mootorita  mudelid. 
  
Võistluste zürii, kuhu lisaks Stokkeri esindajatele kuuluvad ka laevamudelispetsid ja avaliku elu tegelased, 
hindab tööde juures lahenduste leidlikkust,  töö meisterlikkust ja sõiduki kiirust ning stabiilsust. 
  
Stokkeri omanikfirma ASi Mecro juhatuse esimees Priit Prints:  "Rõõm on tõdeda, et iga aastaga on  
koolide osavõtt võistluses kasvanud. Sellekevadisele võistlusele laekunud ligi 700 paati üllatas meid kõige 
paremas mõttes. Suur hulk  noorte meistrimeeste konstrueeritud paatidest on tõelised šedöövrid, millede 
tehnilist sooritusvõimet saame näha mais toimuval finaalvõistlusel!"  "Parimatele  
veesõidukimeisterdajatele ja õpetajatele paneme taas välja Stokkeri valikust  pärinevad hinnalised ning 
praktilised auhinnad. Kolm kooli, kust kõige rohkem  osalejaid, saavad valida Stokkerist arvestatavas 
mahus töö- ja tehnoloogiaõpetuse klassi sisustust.  Kuna Stokkeri lubadus on "teeme mehest meistri" siis 
usume, et läbi sellise võistluse leiame üles need koolid, kellele meie toetus tööriistade näol kõige  enam 
ära kulub," lisab  Prints. 
  
Meistrivõistluste poolfinaalid peetakse tööriistakeskuste juures aprillis, finaal 17. mail Tallinnas Nõmme 
Spordikeskuse vabaõhubasseinis. 
  
2006/2007. aasta Stokkeri meistrivõistlusteks  „Ehita auto!“ tuli valmistada otse sõitev või raadio teel 
juhitav  elektrimootoriga automudel. Kokku laekus 2007. aasta kevadel Stokkeri  tööriistakeskustesse 
täpselt 212 tööd. Finaal toimus mais Tallinna lähistel  Saurixi kardirajal. Otse sõitvate autode arvestuses 
oli parim Vassili Kiritshenko, Sillamäe Kannuka kooli 6. klass, juhendaja Igor Ivanovski. Raadio  teel 
juhitavate autode arvestuses oli parim Denry Aron, Sindi Gümnaasiumi 7. klass, juhendaja Paul Aron. 
Juhendajate arvestuses olid kolm parimat Margus  Mikkor Valuoja ja Tääksi Põhikoolist, Voldemar Ansi 
Põlva Ühisgümnaasiumist ja Igor Ivanovski Sillamäe Kannuka Koolist. Koolide arvestuses olid parimad 
Valuoja Põhikool, Miina Härma Gümnaasium ja Põlva  Ühisgümnaasium. 2005/2006. aasta konkursi „Tee 
parem lohe!“ võitis Tallinna  Arte Gümnaasiumi õpilane Joonas Kerge. Teise koha sai Tallinna Prantsuse 
Lütseumi õpilane Mikk Tuisk ja kolmanda preemia Sillamäe Kannuka Kooli õpilane Sergei Kostin. 
  
Stokker on Eesti ja Balti riikide suurim tööriistade müügikett, kuhu kuulub 28 tööriistakeskust. Pakutakse 
tööriistu, aia- ja metsatehnikat, põllutöömasinaid, ehitus- ja laotehnikat. Stokker annab tööd üle 600 
inimesele. 
  
Lisainfo: Peep Pajumäe, Stokkeri turundusjuht 
tel 6201 127, peep.pajumae@mecro.ee, võistluse kohta info: www.stokker.ee/paat 
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